
Aréna plná krásných slov – XIX. ročník 
čtvrtek 13. prosince 2012 od 9:00 

podmínky soutěže 

 
• Recitační soutěž proběhne v obvyklých dvou kategoriích – 

POEZIE a PRÓZA. 

• Do soutěže se mohou přihlásit recitátoři ve věku od 12-19 
let (tedy nižší i vyšší gymnázium). 

• Recitátoři vystupují vždy „sólově“, nepovolují se kolektivní 
vystoupení. 

• Recitátor přednáší vybraný text zpaměti. 

• Rozsah vybraného textu je libovolný (ve snaze udržet 
jednotlivá vystoupení pod horní hranicí 10 minut). 

• Každá zúčastněná škola má možnost nominovat 
maximálně tři recitátory do každé z uvedených kategorií. 

• Přihlášku do soutěže prosím zašlete hromadně za všechny 
recitátory vaší školy. Přihláška musí obsahovat tyto údaje: 
Název školy, jméno a příjmení soutěžícího, věk, soutěžní 

kategorie, jméno autora soutěžního textu, název 

soutěžního textu. 

• Přihlášku do ústředního kola v Komorní scéně Aréna 
prosím zašlete na kontakt: lukas.barta@gyohavl.cz 
nejpozději do pondělka 10. prosince 2012. 

• Každá soutěžní škola může vyslat jednoho pedagoga, který 
zasedne v porotě recitační soutěže. 

• Prezence účinkujících a porotců od 8:30 ve foyer divadla 

• Recitační soutěž není veřejná, přístup do sálu mají pouze 
účinkující a porota, děkujeme za pochopení. 

• Během přestávky soutěže bude ve foyer divadla k dispozici 
drobné občerstvení. 

 


